PAGE

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 02.02.2012 г. № 28-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Златоустовского городского округа»

В соответствии с Решением Собрания  Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. № 55-ЗГО «Об утверждении Положения о назначении             и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Златоустовского городского округа» (в редакции от 03.02.2014 г. № 4-ЗГО),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского округа от 02.02.2012 г. № 28-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Златоустовского городского округа» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«3) в УСЗН ЗГО, которое находится:

- по адресу: 456219, г. Златоуст, пр. Гагарина, 3-я линия, д. 6. каб. 24;

график работы: понедельник - четверг: с 8.00 до 17.15 часов,

пятница: с 8.00 до 16.00 часов,

обеденный перерыв: с 12.00 до 13.00 часов.

- по электронной почте, e-mail:uszn12@minsoc.ru, путем рассылки информационного сообщения на электронный адрес;

- в письменном виде (456219, г. Златоуст, пр. Гагарина, 3-я линия, д. 6. каб. 24);

- по телефонам: 65-74-11 главный бухгалтер Козина Ирина Михайловна, 65-96-22 специалисты отдела бухгалтерского учета и контроля;».

2) подпункт 5 пункта 23 раздела 2 Административного регламента исключить;

3) пункт 24 раздела 2 Административного регламента изложить                          в следующей редакции:
Показатели доступности и качества муниципальных услуг

24.

	Индикаторы доступности и качества предоставления муниципальной услуги
	Значение индикатора, %

	Количество обоснованных жалоб на ненадлежащее качество предоставления муниципальной услуги
	0 шт.

	Удельный вес граждан, фактически пользующихся муниципальной услугой, от общего количества граждан, имеющих право на муниципальную услугу и обратившихся за ее получением
	100 %

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин